

ORDEN DE COMPRA N° 00000160/2025

Señores : COMERCIAL AYC SPA RUT N° 077171645-8
Dirección :
Fono :
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, OFICINA N°59 DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, OFICINA N°59 DIRECCION
Lugar Entrega : CESFAM HUEQUEN, calle camino a los Sauces N°071, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: JARRO DE GREDA 3 LITROS	\$21,000.00	\$21,000.00
1.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: ASADERA GRANDE 36X28 CM	\$35,000.00	\$35,000.00
20.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: VASOS 200 CC	\$1,440.00	\$28,800.00
15.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: PLATO PASTELERO	\$3,080.00	\$46,200.00
SUB TOTAL:				\$131,000
Recargo:			0.000%	\$0
Descuento 1:			0.000%	-\$0
Descuento 2:			0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$131,000
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.:			19.00%	\$24,890
TOTAL:				\$155,890

SON: Ciento cincuenta y cinco mil ochocientos noventa pesos

OBSERVACIONES : ATL- REQ. N°128 DEL 12/08/2025 SRTA. MARIELA URETA LEON ADM. CONVENIO CSF. HUEQUEN

Justificación : COMPRA DE UTENCILIOS DE GREDA PARA ACTIVIDADES DEL CONVENIO PROGRAMA ESPECIAL DE SALUD Y PUEBLOS INDIGENAS DE CESFAM HUEQUEN

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-999-002-004	OTROS PESPI	155,890	446,219



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

29/08

(5)